Instituto Banese de Seguridade Social

Avenida Augusto Maynard, 321 – 1º andar – Bairro São José – CEP. 49.015-380 – Aracaju-SE
Fone: (79) 2106-4500 E-mail sergus.contato@banese.com.br CNPJ: 15.582.513/0001-25

COMUNICADO SERGUS Nº 020/2019

Aracaju, 16 de julho de 2019.

Assunto: LIBERAÇÃO CONCESSÃO DE EMPRÉSTIMOS

Comunicamos, que no período de 24 a 26.07.2019, haverá liberação na Concessão de
Empréstimos. Após essas datas serão suspensas as liberações
devido à implantação do novo sistema operacional.

Por meio de seus dirigentes, o SERGUS renova o seu compromisso junto aos
participantes e assistidos e se mantém a disposição para outros esclarecimentos.

Atenciosamente,

Diretoria Executiva

mailto:sergus.contato@banese.com.br